<;( <6fI

f I

-

)

PODER JUDICIÁRIO '

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 'sa REGIÃO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N° 71 , DE 29 DE .JANEIR.o \ DE ',2008,
~

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA Sa
, ,\.

REGIÃO, no.uso das atribuições que lhe conf~re o artigo)16, jnciso XXV' do
'Regimento Interno, com a redação dada pela Emenda Regimental n° 35, de
22/10/2003, e conforme o disposto na Resoluçãon° 21, de 20 de novembro d~
2007,resolve: '

D E S I G N A R a servidora CL:ÁUDIAPESSOA'

OLIVEIRA, Mat 5496, do Quadro de Pessoal da Ju~tiça Fed~ral de Primeiro
Grau, Seção Judiciária do Estado,de Pernambuco, ora à, disposição deste

. Tribunal, para exercer a função comissionadade Assistente-Técnico 111,Código
FC-03" da Chefia de Gabinete, do Gabinetedo DesembargadorFederal Manoel
E~a~t. .

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. '

~